

اخبار آموزشی

مهلت مجدد ثبت نام آغاز شد



مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از تعیین مهلت مجدد ثبت نام در آزمون سراسری سال ۹۵ خبر داد.

حسین توکلی در گفت و گو با ایسنا گفت: بر اساس آمار گزارش شده ۸۲۳ هزار و ۵۲۲ داوطلب در آزمون سراسری سال ۹۵ ثبت نام نموده اند. اطلاعات ثبت نامی داوطلبان ثبت نام در آزمون سراسری سال ۹۵ که در مهلت مقرر نسبت به ثبت نام برای شرکت در آزمون مذکور اقدام نموده اند می توانند تا ساعت ۲۴ پنجشنبه ۲۰ اسفندماه به سایت سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org مراجعه کنند.

وی افزود: کلیه داوطلبان ثبت نام ضرورت دارد در این مهلت با مراجعه به سازمان و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اطلاعیه های مربوط نسبت به مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت نامی خود مبادرت نموده و در صورت تمایل نسبت به ویرایش اطلاعات خود اقدام نمایند. مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در پایان خاطرنشان کرد: به منظور مساعدت و همراهی برای داوطلبانی که در مهلت مقرر اقدام نکرده اند ترتیبی اتخاذ گردیده که این داوطلبان لغایت پنجشنبه ۲۰ اسفندماه بتوانند با مراجعه به سایت سازمان سنجش و مطالعه دقیق دفترچه راهنما و اطلاعیه های منتشره در صورت واجد شرایط بودن نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

تغییرات آزمون دستیاری

دندان پزشکی اعلام شد

دبیر شورای آموزش دندان پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جزئیات دوره سیام آزمون پذیرش دستیاری در رشته های تخصصی دندان پزشکی و تغییرات این آزمون را اعلام کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سعید شنائی گفت: در این دوره مشابه با سال های قبل، ثبت نام و ارسال مدارک داوطلبان به صورت اینترنت است و در روزهای ۹ تا ۲۰ اسفند انجام می شود.

وی افزود: مهم ترین تفاوت شکلی این آزمون با دوره قبل به سوالات آزمون دستیاری دندان پزشکی مربوط است که در آزمون ۱۳۹۵ در مجموع ۲۵۰ سؤال شامل ۳۰ سؤال از درس پروتزیس دندان، ۲۰ سؤال از هر یک از دروس آسیب شناسی دهان و فک و صورت، ارتودانتیکس، اندودانتیکس، پرودانتیکس، بیماری های دهان و فک و صورت، جراحی دهان و فک و صورت، دندان پزشکی ترمیمی، دندان پزشکی کودکان، رادیولوژی دهان و فک و صورت و زبان انگلیسی و ۱۰ سؤال از دروس دندان پزشکی جامعه نگر و مواد دندان سازی مطرح می شود.

دبیر شورای آموزش دندان پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت افزود: تفاوت مهم دیگر نیز در اعمال ضرایب دروس در هر رشته انتخابی است که به افزایش وزن امتیازات مربوط به سوالات مطرحه در رشته اصلی و در رشته هایی که ارتباط بیشتری با رشته تخصصی مورد درخواست داوطلب دارند، نسبت به سایر سوالات منجر می شود.

عسگری اظهار کرد: مطابق با مصوبه شورای آموزش دندان پزشکی و تخصصی، به افرادی که موفق به کسب حداقل ۵۰ درصد نمره خام این آزمون (بدون اعمال ضرایب) شوند اجازه انتخاب رشته - محل اصلی - شود. ۱۵ آزمون دستیاری تخصصی دندان پزشکی ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۷ مرداد ۹۵ به طور همزمان در کشور برگزار می شود.

و منابع مالی به کشور تزریق می گردد، ضروری است خروجی منابع مالی در مجموعه فنی و حرفه ای مشخص شود و این منابع باهدف روشنی هزینه گردد.

مدیرکل استان تهران، تصریح نمود: در سال آتی ضروری است با هوشمندی اولویت ها در ارائه رشته های مهارتی مشخص گردد و منابع مالی صرف تجهیز، مرمت، خرید مواد مصرفی و ... همان رشته های اولویت دار در مراکز شود.

وی اعتباربخشی و گسترش برخی اختیارات مدیران و روسای مراکز، هم برای کارکنان و هم برای سازمان متمرکزی دانست و گفت: واگذاری اختیارات در صورت همکاری، همکاری و تعامل بیش از پیش روسای ستادی و مراکز و همکاران در راستای پیشبرد سیاست های سازمان صورت می پذیرد. پهرتانی آموزش را از کلیدی ترین بخش ها در سازمان دانست و گفت: ما به دنبال ارقام و آمار نیستیم و ارائه آموزش های باکیفیت که منجر به اشتغال جوانان می شود از مهم ترین و کلیدی ترین اهداف سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور است.



با ۴۴ واحد و کمترین در دوره چگنی با یک واحد بوده است.

آشتاب خاطر نشان کرد: پنج هزار و ۵۵ نفر فارغ التحصیل دانشگاهی در این سامانه ثبت نام کرده که توسط وزارت خانه و اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در حال ساماندهی هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی دز فول:

نیروهای خدماتی و بهداشتی مورد نیاز دانشگاه پزشکی دز فول استخدام می شوند

دز فول از لحاظ اداری ارتقا یافته است. وی گفت: بیش از این گزینش جب نیرو توسط دفتر نمایندگی دانشگاه علوم پزشکی دز فول انجام و مدیران برای پیگیری مراحل آن به مرکز استان مراجعه می کردند. پریدار بیان کرد: این ارتقا رتبه پس از موافقت هیات مرکزی و هیات عالی گزینش با ارتقای دفتر دز فول به هسته گزینش موافقت شد تا پس از این پس تمامی مراحل گزینش کارکنان حوزه دانشگاه علوم پزشکی در دز فول انجام شود.

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان گیلان تصریح کرد: امسال بیش از ۴ هزار مورد متقاضی اشتغال از بین جوانان ۱۵ تا ۲۴ سال دانشی که به ۳۰ مرکز کارآفرینی استان معرفی شدند.

ایزد دوست اظهار کرد: در امور ورزش و خدمات رفاهی ۹ سالن ورزشی در شهرستان های رشت، تالش، منجیل، صومعه سرا و کیاشهر در اختیار جوانان علاقه مند قرار گرفت که حدود ۱۳ هزار نفر از آن استفاده کردند. وی خاطر نشان کرد: در بخش ورزش کارگری در قالب ۱۵ برنامه، ۱۵۰۰ کارگر را به مسابقات کشوری اعزام کردیم و همچنین بانوان ما در بعضی از رشته های ورزشی صاحب کرسی و مقام کشوری شدند.

با اجرای طرح تحول سلامت صورت گرفت

جذب ۱۱۵ متخصص و فوق تخصصی در بیمارستان های کهگیلویه و بویر احمد

۲۰ میلیارد تومان در ماه جاری خریداری و راه اندازی می شود. این مسئول با اشاره به جذب پزشکان متخصص و فوق تخصص در بیمارستان های استان گفت: ۱۰۰ پزشک متخصص و ۱۵ پزشک فوق تخصص در دو سال اخیر جذب استان شدند.

کارشناسان استانی گرفته شده و نهایی شده است. وی در ادامه افزود: این آیین نامه چندین ویژگی دارد که مهم ترین آن، فرایندی شدن هدایت تحصیلی است که در تمامی پایه های تحصیلی از دوره ابتدایی تا پایان متوسطه دوم انجام می شود و این امر بیانگر، خارج شدن از هدایت تحصیلی نقطه ای است. مصطفوی با اشاره به اینکه برای هدایت تحصیلی دیگر تنها تکمیل فرم لازم نیست اظهار داشت: کسب شایستگی های پایه برای انتخاب مهم ترین تصمیم زندگی برای دانش آموزان و تغییر در نحوه هدایت تحصیلی مهم است.

معاون مشاوره اداره کل آموزش و پرورش مازندران تصریح کرد: در گذشته، برای هر رشته، تنها یک یا دو درس تأثیرگذار در هدایت تحصیلی لحاظ می شد، اما اکنون همه درس ها با توجه به اهمیت هر رشته یا شاخه تحصیلی به نسبت ضریب خاص آن اعمال می شود.

مدیرکل کار و رفاه اجتماعی استان لرستان:

بیش از ۵ هزار فارغ التحصیل لرستانی در سامانه «ایران کارورز» ثبت نام کردند

کشاورزی، خدمات، دولتی و خصوصی مشغول به کار شده اند که بخش خصوصی و خدماتی بیشترین جذب نیرو را داشته است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان لرستان عنوان کرد: ۷۵۶ نفر از جویندگان کار برای آموزش و کسب مهارت به مراکز فنی و حرفه ای معرفی شدند.

وی بایسان اینکه افرادی که به کارگیری شده ۲۵ درصد دارای مهارت، ۳۱ درصد دیپلمه و ۷۶٫۶ درصد فاقد مهارت بوده اند بیان کرد: ۱۹۸ واحد اقتصادی در سامانه ایران کارورز برای به کارگیری کارورز ثبت نام کرده اند که بیشترین واحدها در خرم آباد

علی آشتاب مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان لرستان گفت: ۵ هزار و ۵۵ نفر فارغ التحصیل دانشگاهی استان لرستان در سامانه «ایران کارورز» ثبت نام کردند. به گزارش خیرگزاری تسنیم از خرم آباد، علی آشتاب در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در ۱۱ ماهه امسال هشت هزار و ۴۱۰ نفر از جویندگان کار در مراکز کارپایی ثبت نام کردند که از این تعداد پنج هزار و ۳۷۴ نفر مرد و سه هزار و ۳۶ نفر زن بوده است. وی افزود: تاکنون از هشت هزار و ۴۱۰ نفر، هزار و ۶۲۹ نفر در بخش های صنعت،



رئیس دانشگاه علوم پزشکی دز فول گفت: با هدف تامین نیازهای بهداشتی و خدماتی حوزه خدمات دانشگاه علوم پزشکی دز فول نیروهای بهداشتی و خدماتی دانشگاه علوم پزشکی دز فول جذب می شوند.

یوسف پریدار در گفت و گو با خبرنگار

مدیرکل کار تعاون و رفاه اجتماعی گیلان:

بیش از ۴ هزار متقاضی کار در گیلان وجود دارد

مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان گیلان گفت: امسال بیش از ۴ هزار متقاضی اشتغال در استان داریم که به ۳۰ مرکز کارآفرینی معرفی شدند.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از رشت، محمود ایزددوست در نشست ساماندهی امور جوانان که با حضور استاندار گیلان و جمعی از مسئولان و جوانان برگزار شد اظهار داشت:

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: از زمان اجرای طرح تحول سلامت تاکنون ۱۱۵ پزشک متخصص و فوق تخصص در بیمارستان های استان جذب شدند.

به گزارش خیرگزاری فارس از یاسوج، پرویز یزدان پناه در گفت و گو با خبرنگاران اجرای طرح تحول سلامت در استان را خوب و رضایت بخش ارزیابی کرد و اظهار داشت: قبل از اجرای این طرح میزان پرداختی از جیب مردم ۴۰ درصد بوده که هم اکنون به ۵ درصد کاهش یافته است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج بایسان اینکه ۸۰ درصد مردم از اجرای این طرح رضایت دارند، گفت: ناکافی بودن فضای هتلینگ و بیمارستان ها و کمبود امکانات بهداشتی و درمانی در بیمارستان ها مورد انتقاد

معاون مشاوره اداره کل آموزش و پرورش مازندران:

آمایش سرزمینی مشاغل در مازندران لازم است

معاون مشاوره اداره کل آموزش و پرورش، طراحی و آمایش سرزمینی مشاغل را برای هدایت تحصیلی دانش آموزان در استان امری مهم دانست. محمد مصطفوی در حاشیه هدایت تحصیلی در پایه نهم در گفتگو با مهر مصطفوی در رابطه با رصد نیازهای شغلی در کشور گفت: نزدیک به ۱۳ جلسه تخصصی با وزارت خانه های و سازمان های که مرتبط با حوزه اشتغال هستند داشته ایم زیرا مهم است که ما درونمای شغلی کشور را داشته باشیم یعنی اینکه چه رشته هایی از رده خارج می شوند و با توجه به نوآوری نوجوب در رشته های جدیدی در

اخبار آموزشی

رئیس سازمان سنجش خبر داد

اعلام نتایج آزمون دکترا در هفته اول اردیبهشت

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج اولیه آزمون دکترا در هفته اول اردیبهشت ماه و همچنین احتمال حذف تأثیر سوابق تحصیلی برای پذیرش داوطلبان آزمون سراسری خبر داد.

به گزارش (ایسنا)، دکتر ابراهیم خدایی در مراسم بازدید از برگزینی آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۹۵ در جمع خبرنگاران بایسان اینکه آزمون مذکور با شرکت ۱۵۸ هزار داوطلب در ۵۴ شهرستان مختلف در حال برگزاری است، اظهار کرد: طبق گزارش های



رسیده آزمون دکترا به موقع و با دقت کامل آغاز شده و در حال برگزاری است. ۲۳ درصد داوطلبان شرکت کننده در این آزمون خانم و ۷۷ درصد آن ها آقا هستند. وی در مورد زمان اعلام نتیجه آزمون دکتری سال ۹۵ توضیح داد: نتیجه اولیه آزمون مذکور هفته اول اردیبهشت ماه اعلام می شود و تا ۱۰ اردیبهشت ۹۵ دفترچه ظرفیت های دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی از طریق سایت سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org اعلام می شود و دانشگاه ها فرصت دارند از ۱۸ اردیبهشت ماه تا ۳۱ ترمه مرحله دوم آزمون دکترا که شامل مصاحبه، امتحان تخصصی و بررسی مدارک می شود را انجام داده و نتیجه را در مردادماه به سازمان اعلام کنند تا مورد تأیید سازمان قرار بگیرد.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور بایسان اینکه همه داوطلبان آزمون دکترا باید در آزمون عمومی شرکت کنند، افزود: پذیرش بدون آزمون در مقطع دکترا فقط برای داوطلبان استعدادهای درخشان است.

خدایی در ادامه بایسان اینکه روال پذیرش دانشجوی در مقطع دکترا امسال تغییر یافته است، توضیح داد: امسال پس از اینکه کارنامه نتایج در اختیار داوطلبان قرار می گیرد، دانشگاه ها حدنصاب نمره در هر رشته را از طریق سایت خودشان و سازمان سنجش اعلام می کنند و تا ۱۰ اردیبهشت ۹۵ اطلاعات دانشگاه در سازمان سنجش قرار داده می شود.

رای دیوان عدالت اداری در مورد سوابق تحصیلی لازم الاجراء است

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در ادامه در مورد تأثیر سوابق تحصیلی در پذیرش داوطلبان سراسری نیز توضیح داد: زمانی که رای دیوان عدالت اداری در مورد تأثیر سوابق تحصیلی در آزمون سراسری اعلام شد، وزارت علوم و سازمان سنجش این موضوع را از مجلس شورای اسلامی استفسار کرده و در جلسه قبل کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس این استفسار به مورد بررسی قرار گرفت و همان طور که رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس مصاحبه کرد، این موضوع در حال نهایی شدن است.

خدایی خاطر نشان کرد: متن در حال اصلاحیه است و اگر به توافق برسیم، نتیجه آن طی هفته آینده به صحن مجلس می رود. اما چنانچه مجلس تغییری در رای دیوان اعمال نکند رای دیوان کاملاً اجرا می شود و تأثیر سوابق تحصیلی در پذیرش داوطلبان در آزمون سراسری حذف می شود.



معاون دانشگاه خبر داد

اعلام ظرفیت پذیرش ارشد فراگیر پیام نور

معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور گفت: ظرفیت پذیرش در آزمون کارشناسی ارشد فراگیر همراهم ۹۵ دانشگاه پیام نور ۲۰ هزار و ۹۶۰ نفر است. به گزارش خیرگزاری مهر، ابوالفضل فراهانی در بازدید از حوزه امتحانی دانشگاه پیام نور تهران جنوب گفت: در شانزدهمین دوره آزمون کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه پیام نور ۶۲ هزار و ۵۳۳ داوطلب ثبت نام کردند که از این تعداد ۳۱ هزار و ۱۴۶ نفر زن و ۳۳ هزار ۳۹۷ نفر مرد هستند.

وی افزود: آزمون کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه پیام نور در ۹۹ شهرستان و در ۱۱۵ حوزه امتحانی روز پنجشنبه



۱۳ اسفندماه ۹۴ به صورت همزمان برگزار شد. معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور ادامه داد: تعداد شرکت کنندگان در هر یک از گروه های آزمایشی علوم انسانی ۵۴ هزار و ۸۰۷ نفر، علوم پایه ۲۰۳۹ نفر، فنی و مهندسی ۵۳۳۴ نفر، کشاورزی و منابع طبیعی ۵۸۱ نفر و هنر ۱۷۸۲ نفر است. فراهانی با اشاره به اینکه این آزمون نمره منفی ندارد، تأکید کرد: ظرفیت پذیرش در آزمون کارشناسی ارشد فراگیر همراهم ۹۵ دانشگاه پیام نور ۲۰ هزار و ۹۶۰ نفر است. معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور افزود: در دوره شانزدهم فراگیر کارشناسی ارشد، داوطلبان در ۹۵۰ کد رشته محل به رقابت می پردازند که از این تعداد پذیرش در ۸۳۸ کد رشته محل به صورت آموزشی و پژوهشی و در ۱۱۲ رشته به صورت الکترونیکی خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه شیوه پذیرش فراگیر از ویژگی های منحصربه فرد دانشگاه پیام نور است گفت: با این شیوه پذیرش توان علمی داوطلبان در رشته مورد تقاضا سنجیده می شود و در واقع افرادی که در دروس تخصصی رشته مورد نظر قوی تر باشند پذیرفته می شوند. فراهانی در ادامه افزود: دانشگاه پیام نور بستر لازم جهت ادامه تحصیل هموطنان به ویژه

شاغلین را با بالاترین کیفیت آموزشی فراهم کرده است. وی در خصوص برنامه معاونت آموزش و تحصیلات تکمیلی گفت: تقویت زیرساخت آموزش مبتنی بر رسانه و تولید محتوای الکترونیکی از اولویت های کاری معاونت آموزش است که علاوه بر ارتقا کیفیت گامی در جهت تسهیل امر آموزش و سنجش خواهد بود. معاون آموزش دانشگاه پیام نور گفت: پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه پیام نور از طریق فراگیر می توانند این دوره را به شیوه آموزش مجاور و یا پژوهش محوری کنند.

فراهانی اظهار داشت: نتایج آزمون کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه پیام نور در ۳۰ اردیبهشت سال ۹۵ اعلام خواهد شد.



در نشست روسای مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان تهران مطرح شد

کیفیت آموزش های فنی و حرفه ای را فدای توسعه مراکز آموزشی نمی کنیم

وی با تأکید بر تقویت سیستم نظارتی در بخش دولتی، اذعان نمود: ما در واگذاری نباید شتاب زده عمل کنیم و همزمان با حذف رشته های موازی با مؤسسات کارآموزی آزاد و راه اندازی مراکز غیردولتی باید سیستم های نظارتی هم تقویت شود.

مدیرکل استان تهران استقرار نظام شایسته سالاری را بسیار مهم دانست و اظهار داشت: اصول شایسته سالاری و روش های استقرار آن برای پیشرفت مستمر ضروری می باشد و اصولاً اگر در سازمان ها منابع انسانی از شایستگی کافی برخوردار باشد موجب تحقق اهداف سازمان و جامعه و جلوگیری از اتلاف منابع خواهد شد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران نشست روسای مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان تهران بر کیفیت بخشی آموزش های فنی و حرفه ای و حذف رشته های موازی با مؤسسات کارآموزی آزاد این استان تأکید نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران، مجید پهرتانی با اشاره به رویکرد جدید سازمان مبنی بر خرید خدمات آموزش با استانداردهای سنجش مهارت، بیان داشت: سازمان به شدت به دنبال رویکرد غیردولتی است و بخش دولتی باید به بحث نظارتی و تدوین مقررات و قوانین بپردازد و ارائه آموزش های مهارتی به بخش غیردولتی واگذار شود.